poczta Brzósko. (174 -3)

W Sobotę] dnia 18go Maja

jako w rocznicę śmierci śp.

MATYLDY SZUK1EW1CZ0YVEJ
odprawionem będzie

W KOŚCIELE XX. DOMINIKANÓW

N abożeń stw o ż a ło b n e

o godzinie lOej rano.

Na mocy udzielonego przez tutejszą Radę Administracyjną Najwyższego roz
porządzenia z dnia 31 Stycznia (12 Lutego) 1867 Nr. 1095 , podaje się niniej-
szem do publicznej wiadomości, że papiery trzech-rublowe białe jakotei i czer
wone poprzedniej formy i rysunku, przez Bank Polski w obieg puszczone od
1841 roku do 1 8 4 6 roku, w tutejszej Kasie bankowej jeszcze tylko do 1 (13)
Lipca 1867 roku do zamiany przyjmowanemi będą, po tym zaś terminie papiery
te stracą zupełnie swą wartośó.

W a r s z a w a 2 2 Marca (3 Kwietnia) 1867 r.
Vice prezes: Rzeczywisty Radca stanu

(podp.) B o g u sk y .
(682-3-3) T. Szef kancebiryi:

(podp.) M akulec.W tych dniach wyszedł
pierwszy Zeszyt